福州工商大学是一本还是二本
一、福州工商学院是几本大学
福州工商学院在福建是第二批次招生,所以我们通常说福州工商学院是二本大学。(自2011年开始,福建高考本科二批、三批合并为本科二批招生)如果你不是福建考生,福州工商学院在你所在的省份是本科三批招生的话,你也可以说福州工商学院是三本大学。
二、福州工商学院录取分数线和录取位次
省份批次理科文科理科最低位次文科最低位次
安徽省
本二批
433
512
144389
47527
福建省
本二批
407
464
78850
30091
河南省
本二批
396
452
265263
94382
广西壮族自治区
本二批
350
392
124970
50019
四川省
本二批
460
474
166008
66111
贵州省
本二批
382
458
116522
45059
云南省
本二批
420
473
98221
47168
甘肃省
本二批
378
420
89496
35529
江西省
本二批


513


32666
三、福州工商学院有哪些王牌专业
	推荐专业排名
	专业名单
	推荐指数

	1
	会计学
	4.6(141人)

	2
	金融学
	4.6(92人)

	3
	国际经济与贸易
	4.3(64人)

	4
	法学
	4.4(60人)

	5
	计算机科学与技术
	4.0(60人)

	6
	工商管理
	4.1(56人)

	7
	英语
	4.3(52人)

	8
	电子信息工程
	4.0(50人)




